2
2

Образец заполнения заявления о предоставлении Услуги

	Заместителю Главы Администрации
Северодвинска по городскому хозяйству Ковальчук О.К.____________________________
ул. Плюснина,7, г. Северодвинск,
Архангельская область,164501

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
	что предусмотрено в соответствии с генеральным планом города Северодвинска

	(указываются конкретные сведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности)

	на указанной территории согласно представленной схеме

К заявлению приложены следующие документы:
	№ п/п
	Наименование представленных документов
Документ, подтверждающий внесение платы за предоставление указанных сведений (в случаях, если за предоставление услуги установлена плата)
	кол-во листов
	кол-во экземпля-ров

	1
	Схема
	1
	1

	ЗАЯВИТЕЛЬ:
	Иванов Иван Иванович

	(полное наименование юридического лица, ФИО – физ. лица, адрес проживания (для физ. лиц)

	164500, Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Петрова, д. 1, кв. 1.

	(когда и каким органом зарегистрировано (для юридических лиц и для индивидуальных предпринимателей), юридический (почтовый)

	паспорт 11 11 100100 выдан УФМС России по Архангельской области 11.11.2011

	адрес, паспортные данные (для физ. лиц)

	телефон: 8-911-111-11-11

	(в лице Ф.И.О., должность  представителя, доверенность (дата выд., №), № контактного телефона)

	«
	11
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	Иванов

	(подпись)